
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15157 – Poz. 2624, 2625

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy finansowane 
będą z budżetu gminy, jak również ze środków po-

zyskiwanych z funduszy unijnych, a także ze środ-
ków zewnętrznych.

szerokości ciągu pieszo-jednego w tym miejscu, tj. 
w miejscu jego przewężenia jest zasadne i ma na 
celu nadanie temu ciągowi komunikacyjnemu zbli-

żonej szerokości na całym jego przebiegu. Ciąg 7KX 
stanowi dojazd do terenów planowanej zabudowy 
letniskowej w pasie wzdłuż Jeziora Grójeckiego.

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/238/10

Rady Gminy Siedlec
z dnia 30 marca 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU 
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY SIEDLEC, ORAZ 

ZASADACH ICH FINANSOWANIA NA OBSZARZE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZE-
STRZENNEGO DLA CZĘŚCI WSI GRÓJEC MAŁY, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz po stwier-
dzeniu zgodności poniższych ustaleń z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta i gminy Gostyń, Rada 
Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. 1. Zgodnie z uchwałą Nr XX/195/08 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Gostyniu w rejonie ulic: Wrocławska, 
Wielkopolska, Górna, Podgórna uchwala się „Miej-
scowy plan zagospodarowania przestrzennego ob-
szaru położonego w Gostyniu w rejonie ulic: Wro-
cławska, Wielkopolska, Górna, Podgórna” zwany 
dalej planem.

2. Integralnymi częściami uchwały są:
1) rysunek planu zatytułowany „Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położo-
nego w Gostyniu w rejonie ulic: Wrocławska, Wiel-
kopolska, Górna, Podgórna” opracowany w skali 
1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu planu, stanowiące załącz-
nik nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 
w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, należących do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o 
finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 
do uchwały.

3. Granice obszaru objętego planem określone zo-
stały na rysunku planu.

§2. Ilekroć w uchwale występuje termin:
1) powierzchnia zabudowy - należy przez to ro-

zumieć sumę powierzchni wyznaczonych przez rzu-
ty pionowe zewnętrznych krawędzi budynków na 
działce na powierzchnię tej działki;

2) nieprzekraczalna linia zabudowy - należy przez 
to rozumieć linię, oznaczającą najmniejszą odległość 
sytuowania ściany projektowanego lub istniejącego 
podlegającego rozbudowie budynku od linii rozgra-
niczającej zgodnie z rysunkiem planu, przy czym do 
2,0 m przed tę linię wysunąć można takie elemen-
ty architektoniczne budynku jak: balkon, wykusz, 
schody, taras, gzyms, okap dachu, rynna, wiatrołap 
oraz inne detale wystroju architektonicznego;

3) działka budowlana - należy przez to rozumieć 
działkę budowlaną, o której mowa w przepisach o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

4) szerokość działki - należy przez to rozumieć sze-
rokość frontową działki mierzoną od strony drogi;

5) usługi komercyjne - należy przez to rozumieć 
działalność w zakresie handlu detalicznego, gastro-
nomii, sportu, turystyki, rozrywki, rekreacji, usług 
zdrowia, usługi dla ludności w zakresie myjni dla sa-
mochodów osobowych, napraw sprzętu AGD, kra-

2625

UCHWAŁA Nr XXXVII/481/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejo-
nie ulic: Wrocławska, Wielkopolska, Górna, Podgórna



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15158 – Poz. 2625

wiectwa, szewstwa, zegarmistrzostwa, jubilerstwa, 
poligrafii, obsługi finansowej, telekomunikacyjnej, 
pocztowej, turystycznej, prawnej, ubezpieczenio-
wej, notarialnej, obsługi administracyjnej, biura;

6) dach płaski - należy przez to rozumieć, dach o 
nachyleniu połaci dachowych nie przekraczających 
10°;

7) warunki zabudowy i sposób zagospodarowa-
nia terenu - należy przez to rozumieć parametry i 
wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospoda-
rowania terenu;

8) wysokość zabudowy - należy przez to rozu-
mieć wysokość budynku lub jego części, służącą do 
określenia maksymalnego, pionowego wymiaru bu-
dynku, liczoną od średniego poziomu terenu przed 
głównym wejściem do budynku do najwyżej poło-
żonej krawędzi dachu (kalenicy), punktu lub płasz-
czyzny.

§3. Ustaleniami planu na rysunku planu są:
1) granica obszaru objętego planem;
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalne linie zabudowy;
4) projektowany podział na działki budowlane;
5) przeznaczenie terenu;
6) projektowane szpalery drzew.

§4. Ustala się podział obszaru planu, o którym 
mowa w §1 pkt 1 na tereny określone na rysun-
ku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczonymi 
symbolami: 1 MW/U, 2ZP/US, 3MW/U, 4MN, 5MN, 
6E, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN, 11MN/U, 
12U, 13MN, 14MN/U, 15MN/U, 16MN, 17ZP, 
18MN, 19MN, 20MN/U, 21ZP, 22MN, 23MN, 
24ZP, 25MN, 26MN, 27MN/U, 28E, 29ZP, 30MN, 
31MN/U, 32MN, 33MN/U, 34KD1, 35KD1, 36KD1, 
37KD1, 38KD1, 39KDd, 40KDd, 41KDd, 42KDd, 
43KDd, 44KDd, 45KDw, 46KDw, 47KDx, 48KDx, 
49KDx.

§5. Określa się następujące przeznaczenie tere-
nów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej, oznaczone na rysunku planu i w tekście uchwa-
ły symbolem MN;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej z dopuszczeniem towarzyszących usług komer-
cyjnych, oznaczone na rysunku planu i w tekście 
uchwały symbolem MN/U;

3) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzin-
nej z dopuszczeniem towarzyszących usług komer-
cyjnych, oznaczone na rysunku planu i w tekście 
uchwały symbolem MW/U;

4) tereny zabudowy usługowej, oznaczone na ry-
sunku planu i w tekście uchwały symbolem U;

5) tereny zieleni urządzonej oraz usług sportu i 
rekreacji, oznaczone na rysunku planu i w tekście 
uchwały symbolem ZP/US;

6) tereny zieleni urządzonej, oznaczone na rysun-

ku planu i w tekście uchwały symbolem ZP;
7) tereny obiektów i urządzeń elektroenerge-

tycznych, oznaczone na rysunku planu i w tekście 
uchwały symbolem E;

8) tereny dróg publicznych - lokalnych, oznaczone 
na rysunku planu i w tekście uchwały symbolem 
KD1;

9) tereny dróg publicznych - dojazdowych, ozna-
czone na rysunku planu i w tekście uchwały sym-
bolem KDd;

10) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na ry-
sunku planu i w tekście uchwały symbolem KDw;

11) tereny publicznych ciągów pieszych, oznaczo-
ne na rysunku planu i w tekście uchwały symbolem 
KDx.

§6. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształto-
wania ładu przestrzennego:

1) nowe budynki lub ich rozbudowywane części 
należy lokalizować zgodnie z nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy określonymi na rysunku planu;

2) zezwala się na lokalizację jednokondygnacyj-
nych nowych obiektów infrastruktury technicznej o 
wysokości nie wyższej niż 4,0 m poza nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy, oznaczonymi na rysun-
ku planu;

3) na terenie objętym opracowaniem planu za-
kazuje się lokalizacji obiektów handlowych o po-
wierzchni sprzedaży powyżej 1000,0 m2;

4) dla istniejących budynków mieszkalnych o da-
chach płaskich - dopuszcza się ich rozbudowę z da-
chem płaskim;

5) liczba kondygnacji zabudowy, o których mowa 
w ustaleniach szczegółowych dotyczy kondygnacji 
nadziemnych; ponadto dopuszcza się realizację kon-
dygnacji podziemnych;

6) na terenach 13MN, 16MN, 18MN, 19MN, 
22MN, 23MN, 25MN, 26MN ustala się, że maksy-
malną wysokość zabudowy, o której mowa w §2 
pkt 8 należy liczyć od poziomu posadowienia parte-
ru od strony gdzie naturalne nachylenie terenu wy-
znacza wyższy poziom;

7) w przypadkach o których mowa w §6 pkt 6 
dopuszcza się lokalizację dodatkowej kondygnacji, 
która może być częściowo zagłębiona w gruncie lub 
wystawać powyżej przyległego terenu;

8) dla istniejących budynków o dachach pochy-
łych o parametrach innych niż wskazane to usta-
leniach planu - dopuszcza się ich zachowanie przy 
rozbudowie głównej bryły budynku;

9) dla budynków mieszkalnych dopuszcza się 
stosowanie dachów pochyłych - mansardowych o 
nachyleniu połaci dachowych innym niż określone 
Rozdziale 2;

10) ustala się zakaz stosowania atrap dachowych 
nie związanych z konstrukcją dachów;

11) dla nowych budynków o dachach pochyłych 
ustala się kolorystykę pokrycia dachowego w odcie-
niach czerwieni, brązu i grafitu;

12) dopuszcza się na lokalizację budynków gara-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15159 – Poz. 2625

żowych i gospodarczych przy granicy działek bu-
dowlanych;

13) zezwala się na lokalizację garaży wbudowa-
nych lub przybudowanych do głównej bryły budyn-
ku;

14) budynki garażowe i gospodarcze realizowane 
na różnych działkach przy ich wspólnych granicach 
winny mieć jednakowe parametry zabudowy w 
szczególności: wysokość górnej krawędzi elewacji, 
kształt i wysokość dachów, rozwiązania materiało-
we;

15) zakazuje się lokalizacji obiektów i budynków 
tymczasowych oraz garaży blaszanych.

§7. Ustalenia dotyczące ochrony środowiska, 
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) w terenie zagospodarowanym i zabudowanym 
należy chronić powierzchnię biologicznie czynną; w 
miarę możliwości należy ograniczać jej przykrycia, 
w szczególności betonem i asfaltem;

2) zbędne masy ziemne powstające w czasie re-
alizacji inwestycji należy zagospodarować w grani-
cach własnej działki lub zgodnie z planem gospo-
darki odpadami dla miasta, stosownie do przepisów 
odrębnych;

3) zakazuje się prowadzenia unieszkodliwiania od-
padów, w tym składowisk odpadów; magazynowa-
nie i odzysk odpadów innych niż komunalne może 
odbywać się jedynie na zasadach określonych w 
przepisach o odpadach;

4) energię cieplną należy pozyskiwać z przyja-
znych dla środowiska źródeł, które nie spowodują 
wzrostu emisji zanieczyszczeń do atmosfery;

5) odpady komunalne należy gromadzić w pojem-
nikach na terenie nieruchomości i odprowadzać je 
zgodnie z polityką odpadową gminy;

6) zakazuje się lokalizacji wież i masztów telefonii 
komórkowej;

7) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko, określonych 
w przepisach odrębnych w zakresie ochrony środo-
wiska, za wyjątkiem inwestycji celu publicznego z 
zastrzeżeniem §7 pkt 6 oraz dróg wewnętrznych;

8) wszelkie oddziaływania związane z planowa-
nym przedsięwzięciem nie mogą powodować prze-
kroczenia standardów jakości środowiska, okre-
ślonych przepisami odrębnymi, poza terenem do 
którego inwestor posiada tytuł prawny;

9) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej (MN) odpowiednio jak dla terenów zabu-
dowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla terenów 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z do-
puszczeniem towarzyszących usług komercyjnych 
(MN/U) odpowiednio jak dla terenów mieszkaniowo-
usługowych, dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej z dopuszczeniem towarzyszących 
usług komercyjnych (MW/U) odpowiednio jak dla 
terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
i zamieszkania zbiorowego i terenów mieszkanio-
wo-usługowych oraz dla terenów zieleni urządzo-

nej oraz sportu i rekreacji (ZP/US) odpowiednio jak 
dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych należy 
zachować dopuszczalne poziomy hałasu zgodnie z 
przepisami odrębnymi;

10) na terenach przeznaczonych do działalności 
usługowej należy zapewnić ochronę istniejącej w 
granicach i poza granicami opracowania planu za-
budowy mieszkaniowej przed hałasem, stosując 
rozwiązania techniczne zapewniające właściwe wa-
runki akustyczne w budynkach mieszkalnych, wyni-
kające z przepisów odrębnych;

11) zapewnienie komfortu akustycznego - dopusz-
czalnych wartości hałasu spoczywa na inwestorach 
i właścicielach obiektów terenów, dla których jest 
wymagana ochrona akustyczna na podstawie prze-
pisów odrębnych.

§8. Ustalenia dotyczące ochrony dziedzictwa kul-
turowego i zabytków:

1) teren objęty opracowaniem planu na wniosek 
konserwatora zabytków obejmuje się strefą „W” 
ochrony archeologicznej;

2) W odniesieniu do terenu objętego strefą „W” 
ochrony archeologicznej obowiązują następujące 
ustalenia:

a) przedmiotem ochrony archeologicznej strefie 
ochrony konserwatorskiej „W” są znajdujące się w 
niej ruchome i nieruchome zabytki archeologiczne;

b) wszelkie zamierzenia inwestycyjne na tym ob-
szarze powinny być uzgodnione z konserwatorem 
zabytków, który określi warunki dopuszczające do 
realizacji inwestycji.

§9. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zago-
spodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie przepisów od-
rębnych:

1) na rysunku planu przedstawiono granicę tere-
nu ochrony pośredniej zewnętrznej ujęcia wód pod-
ziemnych, dla którego obowiązują przepisy odrębne;

2) należy uwzględnić przepisy i ograniczenia wyni-
kające z funkcjonowania:

- obszaru najwyższej ochrony wód podziemnych 
- ONO;

- głównego zbiornika wód podziemnych w obrębie 
piętra czwartorzędowego.

§10. Ustalenia dotyczące szczególnych warun-
ków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia 
w ich użytkowaniu: nie ustala się.

§11. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, roz-
budowy i budowy systemów komunikacji:

1) powiązania komunikacyjne z zewnętrznym 
układem komunikacyjnym miejskim i ponadlokalnym 
zapewniają w szczególności drogi publiczne zloka-
lizowane poza granicami obszaru objętego planem 
(ulice Wrocławska i Wielkopolska) oraz drogi lokalne 
i dojazdowe określone na rysunku planu symbolami: 
34KD1, 35KD1, 36KD1, 37KD1, 38KD1, 39KDd, 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15160 – Poz. 2625

40KDd, 41KDd, 42KDd, 43KDd, 44KDd;
2) dla zapewnienia pełnej obsługi komunikacyjnej 

obszaru dopuszcza się realizację innych niż wyzna-
czone w planie dróg wewnętrznych, w ramach za-
gospodarowania terenu, pod warunkiem zachowa-
nia minimalnej szerokości 8,0 m, a zabudowę należy 
lokalizować z zachowaniem odległości nie mniejszej 
niż 6,0 m od pasa drogowego tych dróg;

3) w obrębie poszczególnych terenów należy za-
pewnić odpowiednią liczbę miejsc postojowych oraz 
garażowych zaspokajającą potrzeby w zakresie par-
kowania i postoju samochodów, jednak nie mniej 
niż:

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych - 
min. 2 stanowiska dla każdego budynku,

b) dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 
min. 1,5 stanowiska na 1 lokal mieszkalny,

c) dla obiektów i lokali usługowych - min. 1 sta-
nowisko na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni 
użytkowej,

d) dla obiektów handlowych - min. 1 stanowisko 
na każde rozpoczęte 25 m2 powierzchni sprzedażo-
wej, ale nie mniej niż 2 stanowiska;

4) tereny objęte planem będą obsługiwane pod 
względem komunikacji z przyległych dróg publicz-
nych i wewnętrznych, na zasadach określonych w 
Rozdziale 2.

§12. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, roz-
budowy i budowy systemów infrastruktury tech-
nicznej:

1) ustala się pełne uzbrojenie w podstawową sieć 
infrastruktury technicznej oraz podłączenie do niej 
terenu objętego planem;

2) nowo projektowane sieci i urządzenia uzbroje-
nia technicznego należy lokalizować na terenie dróg 
publicznych i wewnętrznych, a w uzasadnionych 
przypadkach również na terenach o innym przezna-
czeniu;

3) istniejące sieci uzbrojenia technicznego, koli-
dujące z zainwestowaniem możliwym do realizacji 
na podstawie niniejszego planu należy przełożyć; 
przy modernizacji i przebudowie sieci uzbrojenia 
technicznego należy uwzględnić konieczność upo-
rządkowania prawnego ich przebiegu przez tereny 
niepubliczne; zaleca się docelowo, o ile to możliwe, 
przełożenie sieci biegnących po terenach niepublicz-
nych na tereny publiczne(ulice);

4) kierunki budowy i rozbudowy sieci uzbrojenia 
technicznego należy realizować zgodnie z opraco-
waniami dotyczącymi rozwoju sieci, na warunkach 
określonych z zarządcą sieci;

5) zezwala się na lokalizację na obszarze planu 
sieci i urządzeń infrastruktury technicznej nie zwią-
zanych z obsługą terenu objętego planem;

6) dla zaopatrzenia w wodę plan ustala powiąza-
nie terenu objętego planem z istniejącym i projek-
towanym układem sieci wodociągowej; budowę, 
rozbudowę, wymianę, modernizację istniejącej sieci 
wodociągowej;

7) dla odprowadzania i unieszkodliwiania ścieków 
plan ustala powiązanie terenu objętego planem z 
systemem kanalizacji sanitarnej;

8) dla zaopatrzenia w energię elektryczną plan 
ustala powiązanie terenu objętego planem z syste-
mem zasilania poprzez budowę i rozbudowę istnieją-
cych linii napowietrznych (preferowana przebudowa 
na linie kablowe) lub kablowych średniego i niskiego 
napięcia oraz stacji transformatorowych;

9) do czasu przełożenia istniejących linii elektro-
energetycznych oraz sieci uzbrojenia podziemnego 
należy zachować odległości dla nowej zabudowy, 
wynikające z przepisów odrębnych;

10) dla zaopatrzenia w energię cieplną ustala się:
a) powiązanie terenu objętego planem z istnieją-

cym systemem sieci cieplnej lub wykorzystanie in-
dywidualnych sposobów ogrzewania,

b) dopuszcza się stosowanie paliw stałych, płyn-
nych i gazowych pod warunkiem spełnienia wyma-
gań określonych w przepisach prawa w zakresie 
ochrony powietrza,

c) dopuszcza się stosowanie systemów wykorzy-
stujących źródła czystej energii, w szczególności ta-
kiej jak: pompy cieplne, kolektory słoneczne, ener-
gię elektryczną;

11) ustala się odprowadzanie wód opadowych lub 
roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej lub do 
gruntu z uwzględnieniem przepisów odrębnych;

12) dopuszcza się przebudowę sieci uzbrojenia 
technicznego, kolidujących z projektowanym zain-
westowaniem;

13) dopuszcza się lokalizację infrastruktury tech-
nicznej, w szczególności urządzeń elektroener-
getycznych (trafostacji), na terenach MN, MN/U, 
MW/U, U, ZP/US, ZP, o ile warunki techniczne nie 
pozwalają na prowadzenie jej w pasach drogowych;

14) ustala się obowiązek gospodarowania odpa-
dami zgodnie z przepisami o odpadach;

15) w przypadku konieczności naruszenia syste-
mu melioracyjnego należy zastosować rozwiązanie 
zastępcze zgodnie z przepisami odrębnymi.

§13. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i 
warunków scalania i podziału nieruchomości:

1) sposób podziału na działki budowlane określo-
no na rysunku planu i w ustaleniach szczegółowych 
w Rozdziale 2, z zastrzeżeniem §13 pkt 2;

2) dopuszcza się wydzielenie działek pod lokaliza-
cję dróg wewnętrznych oraz urządzeń infrastruktury 
technicznej stosownie do potrzeb;

3) nie zachodzi scalanie i podział nieruchomości w 
rozumieniu przepisów odrębnych.

§14. Ustalenia dotyczące sposobów i terminów 
tymczasowego zagospodarowania i użytkowania 
terenów: na terenie objętym planem nie ustala się 
sposobów i terminów tymczasowego - zagospoda-
rowania i użytkowania terenów.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15161 – Poz. 2625

Rozdział II
Ustalenia szczegółowe

§15. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 1 MW/U, 3MW/U:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem towarzy-
szących usług komercyjnych;

2) zasady podziału nieruchomości: dopuszcza 
się podział terenu pod warunkiem zachowania mi-
nimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek - 
2000,0 m2;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 
terenu:

a) powierzchnia zabudowy - maks. 35 procent po-
wierzchni działki budowlanej,

b) powierzchnia biologicznie czynna - min. 25 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

c) wysokość zabudowy: 3-4 kondygnacje, jednak 
nie wyżej niż 15,0 m,

d) geometria dachów: dachy płaskie,
e) poziom posadowienia parteru budynków miesz-

kalnych nie wyższy niż 1,0 m nad terenem,
f) w przypadku lokalizowania usług komercyjnych 

należy realizować je w parterach budynków miesz-
kalnych wielorodzinnych,

g) pomieszczenia garażowe należy realizować w 
kondygnacjach podziemnych budynków mieszkal-
nych wielorodzinnych,

4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - do-
jazd z dróg publicznych lokalnych 35KD1, 36KD1, 
37KD1 oraz z dróg publicznych dojazdowych 39KDd 
i 40KDd;

5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§16. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 4MN, 5MN:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) granice działek budowlanych określono na ry-

sunku planu,
b) dopuszcza-się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania:
- minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki 

budowlanej: 800,0 m2,
- minimalnej szerokości działki: 22,0 m,
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) nową zabudowę mieszkaniową należy realizo-

wać jako wolno stojącą,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - budynki 

gospodarcze, budynki garażowe, o powierzchni nie 
przekraczającej 60,0 m2,

c) powierzchnia zabudowy - maks. 30 procent po-
wierzchni działki budowlanej, jednak nie więcej niż 
250 m2,

d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 40 pro-

cent powierzchni działki budowlanej,
e) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego: do 2 kondygnacji, w tym 

poddasze, jednak nie wyżej niż 9,0 m,
- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 

6,0 m,
f) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;

4) poziom posadowienia parteru budynków miesz-
kalnych nie wyższy niż 0,5 m nad poziomem terenu;

5) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z dróg publicznych lokalnych 35KD1, 37KD1 oraz z 
drogi publicznej dojazdowej 41 KDd;

6) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej — zgodnie z §12.

§17. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 10MN:

1) przeznaczenie terenu-tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) granice działek budowlanych określono na ry-

sunku planu,
b) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania:
- minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki 

budowlanej: 800,0 m2,
- minimalnej szerokości działki: 22,0 m;
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) nową zabudowę mieszkaniową należy realizo-

wać jako wolno stojącą,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - budyn-

ki gospodarcze, budynki garażowe, o łącznej po-
wierzchni nie przekraczającej 60,0 m2;

c) powierzchnia zabudowy - maks. 30 procent po-
wierzchni działki budowlanej, jednak nie więcej niż 
250 m2,

d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 40 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

e) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego: do 2 kondygnacji, w tym 

poddasze, jednak nie wyżej niż 9,0 m,
- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 

6,0 m,
f) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15162 – Poz. 2625

4) poziom posadowienia parteru budynków miesz-
kalnych nie wyższy niż 0,5 m nad poziomem terenu;

5) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z drogi publicznej lokalnej 35KD1 oraz z drogi pu-
blicznej dojazdowej 42KDd oraz z drogi wewnętrz-
nej 46KDw;

6) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§18. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 13MN, 16MN:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) granice działek budowlanych określono na ry-

sunku planu,
b) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania:
- minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki 

budowlanej: 800,0 m2,
- minimalnej szerokości działki: 22,0 m;
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) nową zabudowę mieszkaniową należy realizo-

wać jako wolno stojącą,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - budyn-

ki gospodarcze, budynki garażowe, o łącznej po-
wierzchni nie przekraczającej 60,0 m2,

c) powierzchnia zabudowy - maks. 30 procent po-
wierzchni działki budowlanej, jednak nie więcej niż 
300 m2,

d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 40 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

e) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego: do 2 kondygnacji, w tym 

poddasze, jednak nie wyżej niż 9,0 m,
- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 

6,0 m,
f) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;

4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd z 
drogi publicznej lokalnej 35KD1, z dróg publicznych 
dojazdowych 43KDd, 44KDd, z drogi wewnętrznej 
45KDw oraz z ulicy Wielkopolskiej zlokalizowanej 
poza granicami opracowania planu;

5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§19. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 18MN, 19MN:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

2) zasady podziału nieruchomości:

a) granice działek budowlanych określono na ry-
sunku planu,

b) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-
kiem zachowania:

- minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki 
budowlanej:1000,0 m2,

- minimalnej szerokości działki: 22,0 m;
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) nową zabudowę mieszkaniową należy realizo-

wać jako wolno stojącą,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - budyn-

ki gospodarcze, budynki garażowe, o łącznej po-
wierzchni nie przekraczającej 60,0 m2,

c) powierzchnia zabudowy - maks. 30 procent po-
wierzchni działki budowlanej, jednak nie więcej niż 
300,0 m2,

d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 40 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

e) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego: do 2 kondygnacji, w tym 

poddasze, jednak nie wyżej niż 9,0 m,
- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 

6,0 m,
f) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;

4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z drogi publicznej lokalnej 35KD1 oraz z dróg pu-
blicznych dojazdowych 43KDd, 44KDd;

5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§20. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 22MN, 23MN, 25MN, 26MN:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) granice działek budowlanych określono na ry-

sunku planu,
b) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania:
- minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki 

budowlanej: 800,0 m2,
- minimalnej szerokości działki: 20,0 m;
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) nową zabudowę mieszkaniową należy realizo-

wać jako wolno stojącą,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - budyn-

ki gospodarcze, budynki garażowe, o łącznej po-
wierzchni nie przekraczającej 60,0 m2,

c) powierzchnia zabudowy - maks. 30 procent po-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15163 – Poz. 2625

wierzchni działki budowlanej, jednak nie więcej niż 
250,0 m2,

d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 40 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

e) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego: do 2 kondygnacji, w tym 

poddasze, jednak nie wyżej niż 9,0 m,
- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 

6,0 m,
f) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;

4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z drogi publicznej lokalnej 35KD1, z dróg publicz-
nych dojazdowych 43KDd, 44KDd;

5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§21. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 30MN, 32MN:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) granice działek budowlanych określono na ry-

sunku planu,
b) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania:
- minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki 

budowlanej: 500,0 m2,
- minimalnej szerokości działki: 20,0 m;
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) nową zabudowę mieszkaniową należy realizo-

wać jako wolno stojącą,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - budyn-

ki gospodarcze, budynki garażowe, o łącznej po-
wierzchni nie przekraczającej 60,0 m2,

c) powierzchnia zabudowy - maks. 40 procent po-
wierzchni działki budowlanej, jednak nie więcej niż 
250,0 m2,

d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 40 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

e) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego: do 2 kondygnacji, w tym 

poddasze, jednak nie wyżej niż 9,0 m,
- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 

6,0 m,
f) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 

połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;
4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 

z drogi publicznej dojazdowej 43KDd;
5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-

nicznej - zgodnie z §12.

§22. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 
11MN/U, 14MN/U, 15MN/U, 20MN/U, 27MN/U, 
31MN/U, 33MN/U:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem towarzy-
szących usług komercyjnych;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) granice działek budowlanych określono na ry-

sunku planu,
b) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania:
- minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dział-

ki budowlanej - 800,0 m2,
- minimalnej szerokości działki - 22,0 m;
c) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) na terenie jednej działki budowlanej może być 

zlokalizowany tylko jeden budynek mieszkalny wol-
no stojący;

b) usługi komercyjne należy lokalizować w parte-
rze budynku mieszkalnego lub jako odrębne budynki 
usługowe;

c) dopuszczalne obiekty towarzyszące: budyn-
ki gospodarcze, budynki garażowe, o łącznej po-
wierzchni nie przekraczającej 60,0 m2,

d) powierzchnia zabudowy - maks. 35 procent po-
wierzchni działki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna - min. 30 pro-
cent powierzchni działki budowlanej,

f) wysokość zabudowy:
- budynku mieszkalnego lub usługowego: do 2 

kondygnacji, w tym poddasze jednak nie wyżej niż 
9,0 m,

- budynku gospodarczego, garażowego: maks. 
6,0 m,

g) geometria dachów:
- budynku mieszkalnego: dachy dwuspadowe lub 

wielospadowe o połaciach symetrycznych, o nachy-
leniu głównych połaci dachowych 30° - 45°,

- budynku usługowego: dopuszcza się wszelkie 
rozwiązania,

- budynku gospodarczego, garażowego: dachy 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o 
połaciach symetrycznych, o nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45° lub dachy płaskie;

4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z ulicy Wrocławskiej zlokalizowanej poza granicami 
opracowania planu, z dróg publicznych lokalnych 
34KD1, 35KD1, 37KD1, 38KD1, z dróg publicz-
nych dojazdowych 41KDd, 42KDd, 43KDd, 44KDd 
oraz z dróg wewnętrznych 45KDw, 46KDw;

5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15164 – Poz. 2625

nicznej - zgodnie z §12.

§23. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysun-
ku planu symbolem 12U:

1) przeznaczenie terenu - tereny zabudowy usłu-
gowej, z wykluczeniem obiektów obsługi komunika-
cji samochodowej,

2) zasady podziału nieruchomości:
a) dopuszcza się inny podział terenu pod warun-

kiem zachowania minimalnej powierzchni nowo wy-
dzielonej działki budowlanej - 1200,0 m2,

b) dopuszcza się łączenie działek;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) dopuszcza się lokalizację jednego lokalu miesz-

kalnego (służbowego) w budynku usługowym,
b) dopuszczalne obiekty towarzyszące - obiekty i 

urządzenia infrastruktury technicznej;
c) powierzchnia zabudowy - maks. 40 procent po-

wierzchni działki budowlanej,
d) powierzchnia biologicznie czynna - min. 25 pro-

cent powierzchni działki budowlanej,
e) wysokość zabudowy: maks. 10,0 m,
f) geometria dachów: dopuszcza się na wszelkie 

rozwiązania połaci dachowych;
4) dopuszcza się zachowanie istniejącej działalno-

ści szwalniczej;
5) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 

z ulicy Wielkopolskiej zlokalizowanej poza granicami 
opracowania planu oraz z drogi publicznej lokalnej 
35KD1;

6) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§24. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolem 2ZP/US:

1) przeznaczenie terenu - tereny zieleni urządzonej 
oraz usług sportu i rekreacji;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) należy wydzielić teren zgodnie z liniami rozgra-

niczającymi;
b) zakazuje się wtórnego podziału terenu;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) powierzchnia zabudowy: maks. 30 procent po-

wierzchni terenu,
b) powierzchnia biologicznie czynna: min. 40 pro-

cent powierzchni terenu,
c) wysokość zabudowy: maks. 12,0 m,
d) geometria dachów: dopuszcza się wszelkie roz-

wiązania połaci dachowych,
e) dopuszczalne obiekty towarzyszące - ciąg pie-

szy, urządzenia infrastruktury technicznej, obiekty 
małej architektury;

4) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z dróg publicznych dojazdowych 39KDd, 40KDd;

5) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§25. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-

sunku planu symbolami 17ZP, 21ZP, 24ZP, 29ZP:
1) przeznaczenie terenu - tereny zieleni urządzo-

nej;
2) zasady podziału nieruchomości:
a) należy wydzielić działki geodezyjne zgodnie z 

liniami rozgraniczającymi tereny,
b) zakazuje się wtórnego podziału terenu;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 

terenu:
a) dopuszczalne obiekty towarzyszące - ciąg pie-

szy, obiekty małej architektury, urządzenia infra-
struktury technicznej;

b) powierzchnia biologicznie czynna - min. 80 pro-
cent powierzchni terenu;

4) dopuszcza się zachowanie istniejących ogro-
dów działkowych;

5) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 
z ulicy Wrocławskiej zlokalizowanej poza granica-
mi opracowania planu, z drogi publicznej lokalnej 
35KD1, z dróg publicznych dojazdowych 43KDd, 
44KDd oraz z drogi wewnętrznej 45KDw;

6) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§26. Ustalenia dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 6E, 28E:

1) przeznaczenie terenu — tereny obiektów i urzą-
dzeń elektroenergetycznych;

2) zasady podziału nieruchomości:
a) należy wydzielić działki geodezyjne zgodnie z 

liniami rozgraniczającymi tereny,
b) zakazuje się wtórnego podziału terenu;
3) zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd 

z drogi publicznej lokalnej 38KD1 oraz z drogi pu-
blicznej dojazdowej 43KDd;

4) zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej - zgodnie z §12.

§27. Ustalenia dla terenów komunikacji oznaczo-
nych na rysunku planu symbolami 34KD1, 35KD1, 
36KD1, 37KD1, 38KD1, 39KDd, 40KDd, 41KDd, 
42KDd, 43KDd, 44KDd, 45KDw, 46KDw, 47KDx, 
48KDx. 49KDx:

1) przeznaczenie terenu:
a) 34KD1 - droga publiczna - lokalna
b) 35KD1 - droga publiczna - lokalna
c) 36KD1 - droga publiczna - lokalna
d) 37KD1 - droga publiczna - lokalna
e) 38KDL - droga publiczna - lokalna
f) 39KDd - droga publiczna - dojazdowa
g) 40KDd - droga publiczna - dojazdowa
h) 41KDd - droga publiczna - dojazdowa 
i) 42KDd - droga publiczna - dojazdowa 
j) 43KDd - droga publiczna - dojazdowa 
k) 44KDd - droga publiczna - dojazdowa 
1) 45KDw - droga wewnętrzna
m) 46KDw - droga wewnętrzna
n) 47KDx - publiczny ciąg pieszy
o) 48KDx - publiczny ciąg pieszy
p) 49KDx - publiczny ciąg pieszy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15165 – Poz. 2625

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania 
terenu:

a) szerokości dróg i publicznych ciągów pieszych 
w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu,

b) przestrzeń dróg może służyć do prowadzenia 
sieci uzbrojenia technicznego oraz lokalizacji obiek-
tów i urządzeń infrastruktury technicznej.

§28. Ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z 
tytułu wzrostu wartości nieruchomości:

1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: 1MW/U, 3MW/U - 30 procent;

2) dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: 4MN, 5MN, 10MN, 13MN, 16MN, 
18MN, 19MN, 22MN, 23MN, 25MN, 26MN, 30MN, 
32MN-30 procent;

3) dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolami 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 11MN/U, 
14MN/U, 15MN/U, 20MN/U, 27MN/U, 31MN/U, 
33MN/U - 30 procent;

4) dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem: 12U- 30 procent;

5) dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem: 2ZP/US - 10 procent;

6) dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: 17ZP, 21ZP, 24ZP, 29ZP - 1 procent;

7) dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: 6E, 28E - 1 procent;

8) dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolami: 34KD1, 35KD1, 36KD1, 37KD1, 
38KD1 - 1 procent;

9) dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolami: 39KDd, 40KDd, 41KDd, 42KDd, 
43KDd, 44KDd - 1 procent;

10) dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: 45KDw, 46KDw - 1 procent;

11) dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: 47KDx, 48KDx, 49KDx - 1 procent.

Rozdział IV
Przepisy końcowe

§29. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gostynia.

§30. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15166 – Poz. 2625



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15167 – Poz. 2625



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15168 – Poz. 2625

 
23

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
4
8
1
/1

0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

os
ty

ni
u 

z 
dn

ia
 2

3
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
0
 r

. 
 

R
O

Z
S
T
R
Z
Y

G
N

IĘ
C

IE
 O

 S
PO

S
O

B
IE

 R
O

Z
PA

T
R
Z
EN

IA
 U

W
A

G
 D

O
 P

R
O

JE
K

T
U

 M
IE

JS
C

O
W

EG
O

 P
LA

N
U

 Z
A

G
O

S
PO

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R
Z
ES

T
R
Z
EN

N
EG

O
 

O
B
S
Z
A

R
U

 P
O

ŁO
Ż
O

N
EG

O
 W

 G
O

S
T
Y

N
IU

 W
 R

EJ
O

N
IE

 U
LI

C
: W

R
O

C
ŁA

W
S
K

A
, 

W
IE

LK
O

PO
LS

K
A

 G
Ó

R
N

A
 P

O
D

G
Ó

R
N

A
 N

A
 P

O
D

S
T
A

W
IE

 A
R
T
. 

2
0
  

U
S
T
. 

1 
U

S
T
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 2
7
 M

A
R
C

A
 2

0
0
3
 R

. 
O

 P
LA

N
O

W
A

N
IU

 I
 Z

A
G

O
S
PO

D
A

R
O

W
A

N
IU

 P
R
Z
ES

T
R
Z
EN

N
Y

M
 (

D
Z
.U

. 
N

R
 8

0
, 

PO
Z
. 

7
1
7
 Z

E 
Z
M

IA
N

A
M

I)
 

 
R
oz

st
rz

yg
ni

ęc
ie

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

os
ty

ni
u 

Lp
. 

Data wpływu 
uwagi 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i 
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

 
zg

ła
sz

aj
ąc

eg
o 

uw
ag

i 

T
re

ść
 u

w
ag

i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, 

kt
ór

ej
 d

ot
yc

zy
 

uw
ag

a 

U
st

al
en

ia
 p

ro
je

kt
u 

pl
an

u 
dl

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

, 
kt

ór
ej

 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

U
w

ag
a 

uw
zg

lę
dn

io
na

 U
w

ag
a 

ni
eu

w
zg

lę
dn

io
na

 

1
 

2
 

 
3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

1
. 

20.10.2009 r. 

Pa
ra

fi
a 

R
zy

m
sk

ok
at

ol
ic

ka
 p

w
. 

św
. 

M
ał

go
rz

at
y 

zm
ia

na
 p

rz
ez

na
cz

en
ia

; 
za

m
ia

st
 t

er
en

ów
 z

ie
le

ni
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
, 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

je
dn

or
od

zi
nn

e 
2
1
7
5
/3

5
 

zi
el

eń
 k

ra
jo

br
az

ow
a 

X
 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

: 
ko

ni
ec

zn
a 

lo
k.

 D
ro

gi
 

i c
zę

śc
io

w
e 

za
ch

ow
an

ie
 s

tr
ef

y 
zi

el
en

i 

 

2
. 

27.10.2009 
r. 

M
ar

ia
 

Le
sz

cz
yk

 
zm

ia
na

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
; 

za
m

ia
st

 t
er

en
ów

 z
ie

le
ni

 
kr

aj
ob

ra
zo

w
ej

, 
bu

do
w

ni
ct

w
o 

m
ie

sz
ka

ni
ow

e 
je

dn
or

od
zi

nn
e 

i 
dr

og
a 

2
1
9
7
/2

 

- 
zi

el
eń

 k
ra

jo
br

az
ow

a 
- 

za
bu

do
w

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

je
dn

or
od

zi
nn

a 

X
 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

 
cz

ęś
ci

ow
eg

o 
za

ch
ow

an
ie

 s
tr

ef
y 

zi
el

en
i 

  

3. 

28.10.2009 r. 

K
az

im
ie

rz
 

K
ac

zm
ar

ek
 

A
nd

rz
ej

 
K

ac
zm

ar
ek

 

dr
og

ę 
oz

na
cz

on
ą 

sy
m

bo
le

m
 

4
8
K

D
w

 
(a

kt
ua

ln
ie

 4
5
K

D
w

) 
za

pr
oj

ek
to

w
ać

 
zg

od
ni

e 
z 

is
tn

ie
ją

cy
m

i 
gr

an
ic

am
i d

zi
ał

ek
 t

ak
 ja

k 
w

 
po

pr
ze

dn
im

 p
la

ni
e 

(o
bo

w
ią

zu
ją

cy
m

 d
o 

3
1
.1

2
.2

0
0
3
 r

.)
 z

 m
oż

liw
oś

ci
ą 

us
yt

uo
w

an
ia

 n
a 

te
re

ni
e 

1
4
M

N
 

(a
kt

ua
ln

ie
 1

3
M

N
) 

do
da

tk
ow

o 
dw

óc
h 

bu
dy

nk
ów

 
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h 

2
4
3
7
/9

 
2
4
3
9
/5

 
te

re
ny

 z
ab

ud
ow

y 
m

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 

X
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15169 – Poz. 2625

 
24

 

4. 

09.11.2009 r. 

Lu
cy

na
 i 

R
om

an
 

D
ud

ko
w

ie
 

pa
s 

zi
el

en
i w

 in
ny

m
 k

sz
ta

łc
ie

 
ni

ż 
pr

ze
ds

ta
w

io
ny

; 
pr

zy
w

ró
ce

ni
e 

dr
og

i 
ró

w
no

le
gł

ej
 d

o 
ul

ic
y 

G
ór

ne
j, 

ta
k 

ja
k 

w
 p

op
rz

ed
ni

m
 p

la
ni

e 
(o

bo
w

ią
zu

ją
cy

m
 

do
 3

1
.1

2
.2

0
0
3
 r

.)
 z

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 
fu

nk
cj

i m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 

ob
sz

ar
 n

a 
po

łu
dn

ie
 o

d 
ul

. 
G

ór
ne

j 

- 
zi

el
eń

 k
ra

jo
br

az
ow

a 
- 

zi
el

eń
 u

rz
ąd

zo
na

 -
 

za
bu

do
w

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

je
dn

or
od

zi
nn

a 

X
 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

 
za

ch
ow

an
ia

 s
tr

ef
y 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j w
 

m
ie

js
ce

 z
ie

le
ni

 
kr

aj
ob

ra
zo

w
ej

 

 

5. 

 

H
el

en
a 

Ig
na

sz
ew

sk
a 

zm
ia

na
 p

rz
ez

na
cz

en
ia

; 
za

m
ia

st
 t

er
en

ów
 z

ie
le

ni
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
, 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

je
dn

or
od

zi
nn

e 
i 

dr
og

a 

2
1
9
6
 

- 
zi

el
eń

 k
ra

jo
br

az
ow

a 
- 

za
bu

do
w

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

je
dn

or
od

zi
nn

a 

X
 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

 
cz

ęś
ci

ow
eg

o 
za

ch
ow

an
ia

 s
tr

ef
y 

zi
el

en
i 

 

w
ęż

sz
y 

pa
s 

pl
an

ow
an

ej
 d

ro
gi

 
2
4
3
8
/2

 
dr

og
a 

do
ja

zd
ow

a 
 

X
 

6. 

11.11.2009 r. 

D
an

ut
a 

C
ią

ży
ńs

ka
 

Jo
la

nt
a 

C
zy

że
w

sk
a 

dz
ia

łk
ę 

w
 c

ał
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

yć
 

po
d 

za
bu

do
w

ę 
m

ie
sz

ka
ni

ow
ą 

je
dn

or
od

zi
nn

ą 
z 

do
pu

sz
cz

en
ie

m
 u

sł
ug

 
2
4
3
8
/1

 

- 
za

bu
do

w
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 

je
dn

or
od

zi
nn

ej
 

- 
za

bu
do

w
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
je

dn
or

od
zi

nn
a 

z 
do

pu
sz

cz
en

ie
m

 u
sł

ug
 

X
 

 

7. 

11.11.2009 r. 

A
nd

rz
ej

 
R
yb

ic
ki

 

dl
a 

te
re

nu
 o

zn
ac

zo
ne

go
 

sy
m

bo
le

m
 2

8
M

N
 (

ak
tu

al
ni

e 
2
6
M

N
) 

us
ta

lić
: 

- 
m

in
. 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
no

w
o 

w
yd

zi
el

on
ej

 d
zi

ał
ki

 n
a 

4
0
0
 m

 
2
 - 
m

in
. 

sz
er

ok
oś

ć 
fr

on
tu

 d
zi

ał
ki

 
1
2
 m

- 
 

- 
po

w
. 

za
bu

do
w

y 
dz

ia
łk

i d
o 

5
0
%

 

2
1
7
5
/3

4
 2

1
 

8
2
/9

 c
z.

 2
1
 

8
3
/2

 c
ż.

 
2
1
 8

5
/5

 c
z 

2
1
 8

6
/7

 c
z.

. 

- 
m

in
. 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
no

w
o 

w
yd

zi
el

on
ej

 d
zi

ał
ki

 8
0
0
 m

 
2
 - 

m
in

. 
sz

er
ok

oś
ć 

fr
on

tu
 

dz
ia

łk
i 2

0
 m

 
- 

po
w

. 
za

bu
do

w
y 

dz
ia

łk
i 

3
0
%

 je
dn

ak
 n

ie
 w

ię
ce

j n
iż

 
2
5
0
 m

2
 

 
X

 

8
. 

12.11.2009 r. 

Z
dz

is
ła

w
a 

W
ec

hm
an

n 

zm
ia

na
 p

rz
ez

na
cz

en
ia

; 
za

m
ia

st
 t

er
en

ów
 z

ie
le

ni
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
, 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

je
dn

or
od

zi
nn

e 
i 

dr
og

a 
 

2
1
8
4
 

- 
zi

el
eń

 k
ra

jo
br

az
ow

a 
- 

za
bu

do
w

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

je
dn

or
od

zi
nn

a 

X
 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

 
cz

ęś
ci

ow
eg

o 
za

ch
ow

an
ia

 s
tr

ef
y 

zi
el

en
i 

 

9
. 

 

B
ea

ta
 i 

Pa
w

eł
 

A
nd

rz
ej

 e
 

w
sc

y 

zm
ia

na
 p

rz
ez

na
cz

en
ia

; 
za

m
ia

st
 t

er
en

ów
 z

ie
le

ni
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
, 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

je
dn

or
od

zi
nn

e 
i 

dr
og

a 

2
1
9
0
/3

 
- 

zi
el

eń
 k

ra
jo

br
az

ow
a 

- 
za

bu
do

w
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
je

dn
or

od
zi

nn
a 

X
 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

 
cz

ęś
ci

ow
eg

o 
za

ch
ow

an
ia

 s
tr

ef
y 

zi
el

en
i 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15170 – Poz. 2625

 
25

 

zm
ia

na
 p

rz
ez

na
cz

en
ia

; 
za

m
ia

st
 t

er
en

ów
 z

ie
le

ni
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
, 

2
1
9
1
 

- 
zi

el
eń

 k
ra

jo
br

az
ow

a 
X

 
z 

za
st

rz
eż

en
ie

m
 

 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

je
dn

or
od

zi
nn

e 
i d

ro
ga

 
 

- 
za

bu
do

w
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
je

dn
or

od
zi

nn
a 

za
ch

ow
an

ia
 s

tr
ef

y 
zi

el
en

i 
 

zw
er

yf
ik

ow
ać

 p
rz

eb
ie

g 
dr

og
i 

lu
b 

zm
ie

ni
ć 

za
pi

s 
o 

m
in

. 
w

ie
lk

oś
ci

 d
zi

ał
ek

 
bu

do
w

la
ny

ch
 z

e 
w

zg
lę

du
 n

a 
fa

kt
, 

iż
 d

zi
ał

ka
 k

tó
ra

 
po

w
st

an
ie

 p
o 

2
1
1
3
/6

 

- 
za

bu
do

w
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
je

dn
or

od
zi

nn
a 

- 
dr

og
a 

do
ja

zd
ow

a 
i 

lo
ka

ln
a 

X
 

 

w
yd

zi
el

en
iu

 d
ro

gi
 n

ie
 b

ęd
zi

e 
m

ia
ła

 
 

 
 

 

w
ym

ag
an

ej
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

 
 

 
 

1
0
. 

12.11.2009 r. 

Pi
ot

r 
G

or
yn

ia
 

br
ak

 z
go

dy
 n

a 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 p

od
 d

ro
gę

 
2
1
0
7
/7

 
2
1
0
7
/8

 

- 
dr

og
a 

lo
ka

ln
a 

i 
do

ja
zd

ow
a 

- 
za

bu
do

w
a 

w
ie

lo
ro

dz
in

na
 z

 
do

pu
sz

cz
en

ie
m

 u
sł

ug
 

 

X
 

w
pr

ow
ad

zi
ć 

us
ta

le
ni

a:
 -

 m
in

. 
po

w
ie

rz
ch

ni
a 

no
w

o 
w

yd
zi

el
on

ej
 d

zi
ał

ki
 4

5
0
 m

2
, 

- 
m

in
. 

sz
er

ok
oś

ć 
dz

ia
łk

i 2
0
m

 

2
1
7
5
/3

4
 

- 
m

in
. 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
no

w
o 

w
yd

zi
el

on
ej

 d
zi

ał
ki

 8
0
0
 m

 
- 

m
in

. 
sz

er
ok

oś
ć 

dz
ia

łk
i 2

0
 

m
 

 
X

 

1
1
. 

16.03.2010 r. 

A
nd

rz
ej

 
R
yb

ic
ki

 
Ju

st
yn

a 
R
yb

ic
ka

 
- 

po
w

. 
za

bu
do

w
y 

dz
ia

łk
i d

o 
4
5
%

 -
 z

ab
ud

ow
a 

w
ol

no
 

st
oj

ąc
a 

lu
b 

bl
iź

ni
ac

za
 

 
- 

po
w

. 
za

bu
do

w
y 

dz
ia

łk
i 

3
0
%

 je
dn

ak
 n

ie
 w

ię
ce

j n
iż

 
2
5
0
 m

2
" 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15171 – Poz. 2625

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), 
art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 216 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), 
Rada Miejska w Gostyniu rozstrzyga, co następuje:

§1. 1. Ustala się następujący sposób realizacji, za-
pisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy:

1) w zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy 
systemów komunikacyjnych, projekt planu zakłada 
budowę dróg publicznych oznaczonych na rysunku 
planu symbolami:

a) KD1 - drogi publiczne lokalne,
b) KDd - drogi publiczne dojazdowe,
c) KDx - publiczny ciąg pieszy, wraz z urządzenia-

mi towarzyszącymi;
2) w zakresie zasad uzbrojenia terenu oraz moder-

nizacji i budowy systemów infrastruktury technicz-
nej, projekt planu zakłada:

a) budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej,

b) budowę sieci wodociągowej,
c) budowę sieci elektroenergetycznej.

2. Realizację zadań, o których mowa w pkt 1 pro-
wadzić będą właściwe jednostki gminne.

3. Inwestycje realizowane będą etapowo, w zależ-
ności od wielkości przeznaczonych środków.

4. Określenie terminów przystąpienia i zakończe-
nia realizacji poszczególnych zadań, ustalone będzie 
według kryteriów i zasad przyjętych przy konstru-
owaniu Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Gminy Gostyń na lata 2008-2013.

§2. 1. Finansowanie inwestycji, o których mowa 
w §1 ust. 1 odbywać się będzie poprzez:

1) wydatki z budżetu gminy Gostyń, zgodnie z 
uchwałą budżetową;

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 
poprzez budżet gminy - w ramach m. in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) z obligacji komunalnych,
f) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-

ska,
g) z innych środków zewnętrznych;
3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilnoprawnym lub w 
formie partnerstwa publiczno-prywatnego, a także 
właścicieli nieruchomości.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/481/10

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU POŁOŻONEGO W GOSTYNIU W REJONIE 
ULIC: WROCŁAWSKA, WIELKOPOLSKA, GÓRNA, PODGÓRNA, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUK-
TURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINAN-

SOWANIA


